
Předplatné nejmenšího diváka v sezóně 2016/2017 

v Městském divadle Zlín 

 

Ve středu 19. dubna se uskutečnil poslední divadelní zájezd žáků 

1. – 3. ročníků, kteří si na začátku letošního školního roku 

předplatili celkem čtyři představení. Sezónu zahájili v listopadu 

návštěvou pohádky „Broučci“, v lednu se pobavili při veselé 

inscenaci „Opice Žofka“, v březnu to bylo představení „O Šípkové 

Růžence“ a v dubnu se těšili na „Zlatovlásku“. 

 

                    

Děkujeme malým divadelníkům za pěkné chování a za jejich velký 

zájem o kulturní vyžití. Poděkování také patří všem paním 

učitelkám a paním vychovatelkám, které pomáhaly při organizaci 

divadelních zájezdů.  

 



 

Těšíme se na další divadelní sezónu a už teď jsme zvědaví, jaká 

představení nám po prázdninách Městské divadlo Zlín nabídne…? 

                       E. Rudolfová, M. Hudečková, I. Suchánková 


